ATA Nº 01/2024 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2024.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras de

pavimentação asfáltica em CBUQ, e parte em concreto armado, na forma de

empreitada global, com fornecimento de material e mão de obra, nas Ruas Felício

Baldissera, João Levandovski, César Desordi, Comandante Kramer, parte da Rua

João Amandio Sperb e parte da Rua Benevenuto Santin, numa área total de

11.249,55m², tudo conforme os memoriais descritivos, projetos arquitetônicos,

planilha orçamentária, planilha proposta, planilhas de composições, cronograma

físico financeiro, planilha de encargos sociais, BDI e minuta de contrato que integram

o presente edital.

Aos vinte e quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, às

14h00min, nas dependências do Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Gaurama,

reuniu-se o Agente de Contratação, nomeado pela Portaria nº 09/2022, e equipe de

apoio, para analisar e julgar a documentação e propostas financeiras referentes ao

Concorrência Pública nº 04/2024, conforme objeto acima descrito. Efetuadas as

publicações legais, e, no dia aprazado para o recebimento e abertura da

documentação e proposta financeira, efetuados os apregoamentos não houveram

licitantes presentes ou interessados em participar do Certame, restando, portanto,

deserto o presente processo licitatório. Nada mais a constar, encerra-se a presente

Ata, que vai assinada pelo Agente de Contratação e pela Equipe de Apoio.